
Uchwała Nr 4 

Gminnej Komisji Wyborczej 

z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. z § 13 i 15 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 
wyborczych, wzoru zgłaszania oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych 
i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województwa oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

Gminna Komisja Wyborcza w Świlczy uchwala co następuje: 

§ 1 

 Powoduje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do 

przeprowadzenia wyborów do rady gminy Świlcza, rady powiatu rzeszowskiego, sejmiku 

województwa oraz wyboru wójta gminy Świlcza zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

w następującym składzie: 

I. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  
z siedzibą w Domu Strażaka w Świlczy, Świlcza 151: 

1. Lubas Anna, zam. Trzciana, wskazana przez wójta 

2. Bułas Agnieszka Dorota, zam. Świlcza, KWW „Rozwój Świlczy” 

3. Dworak Krystyna Maria, zam. Trzciana, KWW Gminna Wspólnota Samorządowa 

4. Godek Mateusz, zam. Świlcza, KWW Świlcza Górą 

5. Ruszała Anna, zam. Świlcza, KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Salach Patrycja, zam. Świlcza, KWW „Razem dla Podkarpacia” 

7. Szydełko Aneta Magdalena, zam. Rudna Wielka, KWW Porozumienie 

Samorządowo - Gospodarcze „Razem” 

8. Waltoś Małgorzata Aneta, zam. Świlcza, KWW Razem Dla Gminy 

9. Worosz Adrian Władysław, zam. Świlcza, KWW Forum Obywatelskie Powiatu 

Rzeszowskiego 
 

II. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  
z siedzibą w Domu Strażaka w Świlczy, Świlcza 151: 

1. Madej Dorota, zam. Świlcza, wskazana przez wójta 

2. Baran Agnieszka Ewelina, zam. Świlcza, KWW Forum Obywatelskie Powiatu 

Rzeszowskiego 

3. Czajkowska Anna Maria, zam. Trzciana, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Grabiec Aneta Angelika, zam. Świlcza, KW Platforma Obywatelska RP 

5. Leś Justyna Stanisława, zam. Świlcza, KWW „Rozwój Świlczy” 

6. Podborączyńska Elżbieta Anna, zam. Świlcza, KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Rączy Zbigniew Stanisław, zam. Świlcza, KWW Gminna Wspólnota Samorządowa 

8. Rzucidło Ewelina, zam. Świlcza, KWW Razem Dla Gminy 

9. Salach Karolina, zam. Świlcza, KWW „Razem dla Podkarpacia” 



III. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3  
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 w Mrowli, Mrowla 79B: 

1. Ostrowski Janusz, zam. Mrowla, wskazany przez wójta 

2. Bachórz Mateusz, zam. Mrowla, KW Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke 

3. Grędysa Bernadeta Dorota, zam. Bratkowice, KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Homa Joanna, zam. Bratkowice, KWW Katarzyny Szum 

5. Kwoka Piotr, zam. Bratkowice, KWW Porozumienie Samorządowo - 

Gospodarcze „Razem” 

6. Piątek Łukasz Konrad, zam. Trzciana, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Półtorak Katarzyna, zam. Mrowla, KWW Gminna Wspólnota Samorządowa 

8. Rak Paulina Natalia, zam. Świlcza, KWW Forum Obywatelskie Powiatu 

Rzeszowskiego 

9. Ząbczyk Dorota Stefania, zam. Rudna Wielka, KW Oburzeni 
 

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4  
z siedzibą w Zespole Szkół w Rudnej Wielkiej, Rudna Wielka 60: 

1. Augustyn Renata, zam. Rzeszów, wskazana przez wójta 

2. Franczyk Monika Katarzyna, zam. Świlcza, KWW Porozumienie Samorządowo - 

Gospodarcze „Razem” 

3. Jarosz Katarzyna Dagmara, zam. Świlcza, KW Platforma Obywatelska RP 

4. Kogutek Witold Grzegorz, zam. Błędowa Zgłobieńska, KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Kwas Michał, zam. Bratkowice, KWW Forum Obywatelskie Powiatu 

Rzeszowskiego 

6. Nowak Małgorzata, zam. Mrowla, Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica 

Razem 

7. Tarnowski Dawid Paweł, zam. Rudna Wielka, KWW Gminna Wspólnota 

Samorządowa 

8. Wantrych Magdalena Katarzyna, zam. Rudna Wielka, KW Oburzeni 

9. Warczak Gabriela, zam. Rudna Wielka, KWW „Razem dla Podkarpacia” 
 

V. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5  
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Sióstr Nazaretanek w Bziance,  
Bzianka 20: 

1. Potyrała Jakub, zam. Rzeszów, wskazany przez wójta 

2. Homa Dominika Maria, zam. Bratkowice, KWW Forum Obywatelskie Powiatu 

Rzeszowskiego 

3. Homa Paulina, zam. Bratkowice, KWW Gminna Wspólnota Samorządowa 

4. Kawa Zbigniew Franciszek, zam. Bzianka, KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Kubicz Marcin Stanisław, zam. Bzianka, KW Oburzeni 

6. Macieląg Ewa Agnieszka, zam. Bzianka, KWW Razem Dla Gminy 

7. Majka Bartłomiej, zam. Świlcza, KWW „Razem dla Podkarpacia” 

8. Szczepanik Wioletta, zam. Trzciana, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

9. Zając Mateusz, zam. Bzianka, KW Platforma Obywatelska RP 
 



VI. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6  
z siedzibą w Domu Ludowym w Woliczce, Woliczka 56: 

1. Piątek Benedykta, zam. Woliczka, wskazana przez wójta 

2. Bednarz Karolina, zam. Bratkowice, KW Platforma Obywatelska RP 

3. Jakimowicz Giovanna, zam. Świlcza, KWW Razem Dla Gminy 

4. Kokoszka Anita, zam. Świlcza, KWW „Razem dla Podkarpacia” 

5. Rykała Jakub Cezary, zam. Woliczka, KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Stachurski Witold, zam. Woliczka, KWW Gminna Wspólnota Samorządowa 

7. Tront Mariusz, zam. Świlcza, KWW Porozumienie Samorządowo - Gospodarcze 

„Razem” 

8. Wozowicz Dominika, zam. Trzciana, KWW Forum Obywatelskie Powiatu 

Rzeszowskiego 

9. Zięba Jakub Miłosz, zam. Trzciana, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

VII. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  
z siedzibą w Domu Ludowym w Błędowej Zgłobieńskiej,  
Błędowa Zgłobieńska 110A: 

1. Długosz Józef, zam. Trzciana, wskazany przez wójta 

2. Batóg Wiesław, zam. Świlcza, KWW „Razem dla Podkarpacia” 

3. Dworak Katarzyna Stanisława, zam. Trzciana, KW Platforma Obywatelska RP 

4. Jastrząb Joanna Ewa, zam. Błędowa Zgłobieńska, KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Krzanowska Martyna, zam. Trzciana, Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica 

Razem 

6. Surowiec Beata Alicja, zam. Woliczka, KWW Gminna Wspólnota Samorządowa 

7. Szczepanik Karolina, zam. Błędowa Zgłobieńska, KWW Razem Dla Gminy 

8. Szmigiel Kinga Iwona, zam. Błędowa Zgłobieńska, KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 
 

VIII. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8  
z siedzibą w Zespole Szkół w Dąbrowie, Dąbrowa 51: 

1. Czech Krzysztof, zam. Trzciana, wskazany przez wójta 

2. Kokoszka Weronika, zam. Świlcza, KWW „Razem dla Podkarpacia” 

3. Lachcik Agnieszka, zam. Mrowla, KWW Razem Dla Gminy 

4. Leja Joanna, zam. Bratkowice, KWW Gminna Wspólnota Samorządowa 

5. Maciołek Tomasz, zam. Trzciana, KW Oburzeni 

6. Miśta Bernadeta, zam. Trzciana, Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica 

Razem 

7. Paśko Iwona Magdalena, zam. Dąbrowa, KWW Aktywna Wieś 

8. Przywara Dominika, zam. Bratkowice, KW Prawo i Sprawiedliwość 

9. Zagrodnik Agnieszka, zam. Bratkowice, KW Platforma Obywatelska RP 
 

IX. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9  
z siedzibą w Zespole Szkół w Trzcianie, Trzciana 168: 

1. Majka Adam, zam. Świlcza, wskazany przez wójta 

2. Hopp Klaudia Danuta, zam. Trzciana, KW Oburzeni 



3. Kawalec Ewa Danuta, zam. Dąbrowa, KWW Sławomira Szot - Solidarna Gmina 

4. Michalik Joanna, zam. Trzciana, KW Platforma Obywatelska RP 

5. Ożóg Marta Małgorzata, zam. Trzciana, KWW Forum Obywatelskie Powiatu 

Rzeszowskiego 

6. Rogala Magdalena Katarzyna, zam. Trzciana, KWW Razem Dla Gminy 

7. Świstara Iwona, zam. Trzciana, Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

8. Zamorski Jakub, zam. Świlcza, KWW „Razem dla Podkarpacia” 

9. Zięba Magdalena Irena, zam. Trzciana, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

X. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10  
z siedzibą w Zespole Szkół w Bratkowicach, Bratkowice 398: 

1. Pięta Bożena, zam. Bratkowice, wskazana przez wójta 

2. Bajek Wioletta Anna, zam. Bratkowice, KWW Razem Dla Gminy 

3. Bułatek Piotr, zam. Bratkowice, KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Cisek Patrycja, zam. Mrowla, Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

5. Kawa Arkadiusz, zam. Bzianka, KWW Gminna Wspólnota Samorządowa 

6. Kozdęba Paweł, zam. Bratkowice, KWW „Razem dla Podkarpacia” 

7. Lis Dominika, zam. Bratkowice, KW Platforma Obywatelska RP 

8. Selwet Aneta, zam. Bratkowice, KWW Forum Obywatelskie Powiatu 

Rzeszowskiego 

9. Urban Grzegorz Tadeusz, zam. Bratkowice, KWW Porozumienie Samorządowo - 

Gospodarcze „Razem” 
 

XI. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11  
z siedzibą w Zespole Szkół w Bratkowicach, Bratkowice 398: 

1. Wesołowska Anna, zam. Bratkowice, wskazana przez wójta 

2. Dulski Jarosław Paweł, zam. Mrowla, Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica 

Razem 

3. Górska Ewelina Janina, zam. Bratkowice, KWW Gminna Wspólnota Samorządowa 

4. Kozdęba Andrzej, zam. Bratkowice, KWW „Razem dla Podkarpacia” 

5. Majda Marta, zam. Bratkowice, KW Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke 

6. Mikołajczyk Monika Maria, zam. Bratkowice, KWW Czas Na Zmiany w Gminie 

Świlcza 

7. Pięta Ewa, zam. Bratkowice, KWW Forum Obywatelskie Powiatu Rzeszowskiego 

8. Rymarz Agnieszka Anna, zam. Bratkowice, KW Oburzeni 

9. Sobusiak-Wąsik Liliana Maria, zam. Bratkowice, KW Platforma Obywatelska RP 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu i umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszone 

również w ich siedzibach. 



Podpisy komisji        

Przewodniczący 
 

  

Majka Jolanta   
 

Zastępca Przewodniczącego 
 

  

Kwoka Tomasz   
 

Członkowie: 
 

  

1) Cach Aleksandra Barbara   
 

2) Czajkowski Łukasz Jan   
 

3) Dusza Władysława Anna   
 

4) Guzik Tomasz Paweł   
 

5) Sumara Aneta Monika   
 

6) Szot Agata Sylwia   
 

      

 


